证券代码：688701         证券简称：卓锦股份       公告编号：2022-041

浙江卓锦环保科技股份有限公司

关于前期会计差错更正及定期报告更正的公告

浙江卓锦环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 29

日召开第三届董事会第十一次会议及第三届监事会第七次会议，审议通过了《关

于公司前期会计差错更正及追溯调整的议案》，同意公司对 2021年度会计差错进

行更正，并将会计差错更正及追溯调整情况作提示性信息披露，具体内容详见公

司于 2022 年 10 月 31 日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关

于公司前期会计差错更正及追溯调整的提示性公告》（公告编号：2022-023）。根

据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号一财务信息的更正及相关披

露》的规定，公司需在两个月内完成更正后的财务报表、相关附注以及会计师事

务所对本次更正事项出具相关意见的进一步披露工作。

截至 2022 年 12 月 28 日，公司已完成更正后的《2021 年年度报告》《2022

年第一季度报告》和《2022年半年度报告》，并取得了会计师事务所对本次更正

事项出具的鉴证意见。具体更正内容，请参见与本公告同日于上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《<2021年年度报告> <2022年第一季度报告>和<2022

年半年度报告>更正情况说明》。

除上述更正内容外，公司《2021年年度报告》《2022年第一季度报告》和《2022

年半年度报告》其他内容不变。本次修订会对公司 2021 年度的业绩产生影响，

不会对公司 2022 年第一季度、2022 年半年度业绩造成影响。修订后的《2021

年年度报告》 《2022 年第一季度报告》和《2022年半年度报告》与本公告同日

发布于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

公司对本次会计差错更正给投资者带来的影响致以诚挚的歉意，并将加强对

信息披露文件的编制和审核，坚持审慎性原则，保证各项报告披露的准确性，不

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

断提高信息披露质量。

特此公告。

浙江卓锦环保科技股份有限公司

董事会

2022年 12月 29日